



Response Date:07/03/2024

2024/278 - Cyber flashing

In response to your recent request for information regarding;

- 1a) How many reports of cyber flashing did your police force record as crimes in 2024?**
b) What was the outcome of each of these reports (Home Office Outcome)?

Please could you breakdown the data into months, so total number for January, February, March (until present)?

North Wales Police do not hold any information in relation to your request, as there was nil return for this offence as yet.

THIS INFORMATION HAS BEEN PROVIDED IN RESPONSE TO A REQUEST
UNDER THE FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000, AND IS CORRECT AS AT 06/03/2024